

Årsredovisning för
DeepLogic AB

559161-8771

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Lindberg
Styrelseledamot

2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DeepLogic AB, 559161-8771, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och utveckling av it- baserade system samt rådgivning inom digital marknadsföring och e-handelsstrategier, försäljning av tjänster och produktutveckling inom IT och e-handel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även automationsverksamhet för industrin och fastigheter samt försäljning av automationsprodukter så som PLC, mätutrustning, andra styrtekniska komponenter inom processindustri samt fastighetsautomation och därmed förenlig verksamhet. Som placering av överlikviditet får bolaget äga samt förvalta fast och lös egendom, företrädesvis aktier och fonder.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	821 415	528 430	668 171	
Resultat efter finansiella poster	133 533	-16 277	193 583	-327 344
Soliditet %	98	70	79	-53,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning uppgick under året till 821 415 (528 430), vilket motsvarar en ökning om cirka 55,5 procent jämfört med föregående år. Tillväxten förklaras främst av en ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster samt ett mer aktivt arbete med försäljning och kundbearbetning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	128 241	-16 277
Balanseras i ny räkning		-16 277	16 277
Årets resultat			125 609
Belopp vid årets utgång	50 000	111 964	125 609

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 964
Årets resultat	125 609
Summa	237 573
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	235 000
Balanseras i ny räkning	2 573
Summa	237 573

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		821 415	528 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		821 415	528 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 447	0
Övriga externa kostnader		-127 313	-64 907
Personalkostnader	2	-551 964	-477 655
Summa rörelsekostnader		-687 724	-542 562
Rörelseresultat		133 691	-14 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	-2 571
Summa finansiella poster		-158	-2 145
Resultat efter finansiella poster		133 533	-16 277
Resultat före skatt		133 533	-16 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 924	0
Årets resultat		125 609	-16 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	111 225
Övriga fordringar		35 647	52 791
Summa kortfristiga fordringar		35 647	164 016
Kassa och bank			
Kassa och bank		257 926	67 474
Summa kassa och bank		257 926	67 474
Summa omsättningstillgångar		293 573	231 490
SUMMA TILLGÅNGAR		293 573	231 490

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 964	128 241
Årets resultat		125 609	-16 277
Summa fritt eget kapital		237 573	111 964
Summa eget kapital		287 573	161 964
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	63 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		6 000	69 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		293 573	231 490

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-08

Tim Lindberg
Tim Lindberg
Styrelseledamot

2026-04-08
Datum